
ZARZĄDZENIE Nr 0152/50/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika jednostki

z dnia 30 listopada 2007 roku

w sprawie zatwierdzenia  planu kontroli wewnętrznej jednostek sektora finansów 
publicznych Gminy Krzyżanowice na 2007 rok.

Na podstawie art. 187 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  oraz  Regulaminu Kontroli  Wewnętrznej  Urzędu Gminy 
Krzyżanowice   stanowiący  załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy 
Krzyżanowice, wprowadzonego zarządzeniem Nr 0152/22/07  Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 26 czerwca 2007 roku.

 

zarządzam  :

§1.
Zatwierdzić plan kontroli planowej / problemowej wewnętrznej  jednostek sektora finansów 
publicznych   Gminy  Krzyżanowice  na  rok  2007,  zgodnie  z  załącznikiem  do  niniejszego 
zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam osobom uprawnionym do przeprowadzenia kontroli na 
podstawie wydanych upoważnień lub pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku kontroli 
wewnętrznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Zarządzenia 
Wójta Gminy Krzyżanowice
Nr 0152/50/2007 z dnia 20.11.2007 r.

Planu kontroli wewnętrznej jednostek sektora finansów publicznych Gminy 
Krzyżanowice na 2007 rok

L.P rodzaj kontroli jednostka konrolowana przedmiot kontroli termin 
kontroli

1. planowa/problemowa Zespół Szkół Ogólnokształcących w 
Krzyżanowicach

5 %  poniesionych 
wydatków

grudzień 
2007

2. planowa/problemowa Zespół Szkół Ogólnokształcących w 
Tworkowie

5 %  poniesionych 
wydatków

grudzień 
2007

3. planowa/problemowa Zespół Szkół Ogólnokształcących w 
Chałupkach

5 %  poniesionych 
wydatków

grudzień 
2007

4. planowa/problemowa Zespół Szkół Ogólnokształcących w 
Bieńkowicach

5 %  poniesionych 
wydatków

grudzień 
2007

5. planowa/problemowa Szkoła Podstawowa w Zabełkowie 5 %  poniesionych 
wydatków

grudzień 
2007

6. planowa/problemowa Zespół Szkolno-Przedszkolny w Owsiszczach 5 %  poniesionych 
wydatków

grudzień 
2007

7. planowa/problemowa Przedszkole Publiczne w Krzyżanowicach 5 %  poniesionych 
wydatków

grudzień 
2007

8. planowa/problemowa Przedszkole Publiczne w Tworkowie 5 %  poniesionych 
wydatków

grudzień 
2007

9. planowa/problemowa Przedszkole Publiczne w Zabełkowie 5 %  poniesionych 
wydatków

grudzień 
2007

10. planowa/problemowa Przedszkole Publiczne w Bieńkowiach 5 %  poniesionych 
wydatków

grudzień 
2007

11. planowa/problemowa Przedszkole Publiczne w Chałupkach 5 %  poniesionych 
wydatków

grudzień 
2007

12. planowa/problemowa Gminny Zespół Oświaty, Kultury, Sportu i 
Turystyki z siedzibą w Tworkowie

5 %  poniesionych 
wydatków

grudzień 
2007

13. planowa/problemowa Ośrodek pomocy Społecznej z siedzibą w 
Tworkowie

5 %  poniesionych 
wydatków

grudzień 
2007

14. planowa/problemowa Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej z 
siedzibą w Roszkowie

5 %  poniesionych 
wydatków

grudzień 
2007

15. planowa/problemowa Urząd Gminy Krzyżanowice 5 %  poniesionych 
wydatków

grudzień 
2007


